ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 6 июня 2018 года                                                                            № 46/183-4
г. Шумиха
О назначении председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 682-716 состава 2018–2023 годов
(в редакции решений территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 26 апреля 2019 года 69/374-4, от 26 апреля 2019 года № 69/375-4, от 15 августа 2019 года № 81/485-4, от 15 августа 2019 года № 81/486-4, от 5 марта 2020 года № 97/542-4, от 5 марта 2020 года № 97/544-4, от 23 марта 2020 года  № 99/558-4, от 23 марта 2020 года № 99/559-4, 31 июля 2020 года №111/600-4, 31 июля 2020 года №111/602-4; в редакции решений территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа от 9 декабря 2020 года № 1/6-5, от 9 декабря 2020 года № 1/7-5, от 18 августа 2021 года № 13/39-5, от 18 августа 2021 года № 13/40-5, от 18 августа 2021 года № 13/41-5, от 18 августа 2021 года № 13/42-5, от 25 августа 2021 года № 14/45-5, от 25 августа 2021 года № 14/46-5, от 25 августа 2021 года № 14/47-5, от 25 августа 2021 года № 14/48-5, от 25 августа 2021 года № 14/49-5, от 25 августа 2021 года № 14/50-5)

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 6 июня 2018 года № 46/182-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 682-716 состава 2018–2023 годов», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 682-716 из числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по списку согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением:

2.1. созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в срок до 9 июня 2018 года;

2.2. представить в территориальную избирательную комиссию Шумихинского района в срок до 13 июня 2018 года решения об избрании заместителя председателя и секретаря участковой комиссии.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 682-716.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского района Воробьеву В.Н.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Шумихинского района
	В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	С.Г. Калимулина

	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Шумихинского района
 от 6 июня 2018 года № 46/183-4
(в редакции решений территориальной (в редакции решений территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 26 апреля 2019 года 69/374-4, от 26 апреля 2019 года № 69/375-4, от 15 августа 2019 года № 81/485-4, от 15 августа 2019 года № 81/486-4, от 5 марта 2020 года № 97/542-4, от 5 марта 2020 года № 97/544-4, от 23 марта 2020 года  № 99/558-4, от 23 марта 2020 года № 99/559-4, 31 июля 2020 года №111/600-4, 31 июля 2020 года №111/602-4; в редакции решений территориальной избирательной комиссии Шумихинского муниципального округа от 9 декабря 2020 года № 1/6-5, от 9 декабря 2020 года № 1/7-5, от 18 августа 2021 года № 13/39-5, от 18 августа 2021 года № 13/40-5, от 18 августа 2021 года № 13/41-5, от 18 августа 2021 года № 13/42-5, от 25 августа 2021 года № 14/45-5, от 25 августа 2021 года № 14/46-5, от 25 августа 2021 года № 14/47-5, от 25 августа 2021 года № 14/48-5, от 25 августа 2021 года № 14/49-5, от 25 августа 2021 года № 14/50-5)

Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 682-716
состава 2018–2023 годов
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	682
	Крохалева Виалетта Петровна

	2
	683
	Анферова Ольга Александровна

	3
	684
	Завьялова Людмила Николаевна

	4
	685
	Попова Наталья Валерьевна

	5
	686
	Зяхор Анастасия Андреевна

	6
	687
	Курасова Наталья Александровна

	7
	688
	Соколовская Наталия Петровна

	8
	689
	Мухамедярова Сания Хаметовна

	9
	690
	Лукьянова Ирина Сергеевна

	10
	691
	Спицина Валентина Геннадьевна

	11
	692
	Бахарева Анастасия Петровна

	12
	693
	Камогорова Ольга Васильевна

	13
	695
	Першанина Людмила Юрьевна

	14
	696
	Морозова Надежда Валерьевна

	15
	697
	Фортыгина Галина Витальевна

	16
	698
	Шарова Любовь Александровна

	17
	699
	Вершинина Ирина Викторовна

	18
	700
	Попова Елена Васильевна

	19
	702
	Балыкова Марина Валентиновна

	20
	703
	Шалыгина Ирина Игоревна

	21
	704
	Белых Галина Юрьевна

	22
	705
	Шилова Ираида Николаевна

	23
	706
	Михайловская Лариса Ильинична

	24
	707
	Башмакова Людмила Геннадьевна

	25
	708
	Клещева Светлана Дмитриевна

	26
	709
	Вавилова Нина Николаевна

	27
	710
	Панкова Ольга Владимировна

	28
	711
	Коростылева Наталья Сергеевна

	29
	712
	Семенова Нэля Федоровна

	30
	713
	Нарожная Светлана Николаевна

	31
	714
	Терентьева Светлана Александровна

	32
	715
	Ступина Нина Петровна

	33
	716
	Кульпина Надежда Ивановна